UBND TỈNH HƯNG YÊN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    HỘI KHUYẾN HỌC                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 ***                                           ……………………………
[bookmark: _GoBack]      Số: 26 /CV - HKH                               Hưng Yên, ngày 22 tháng 04 năm 2021

           Kính gửi: - Thường trực Hội Khuyến học các huyện, thị xã, thành phố.
                            - Ban Khuyến học: Công an tỉnh, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh.

      Đại hội Hội Khuyến học tỉnh Hưng Yên lần thứ V (nhiệm kỳ 2021- 2026) sẽ được tổ chức vào quý IV/2021. Để kịp thời khen thưởng, biểu dương những tập thể và cá nhân có thành tích trong nhiệm kỳ 2016-2021 tại Đại hội, Ban thường vụ Hội Khuyến học tỉnh đề nghị Hội Khuyến học các huyện, thị xã, thành phố, đơn vị căn cứ vào kết quả đạt được trong 5 năm qua để bình xét, đề nghị các mức khen thưởng như sau:
     I. Đề nghị Trung ương Hội Khuyến học Việt Nam:
     1.Tặng kỷ niệm chương: “Vì sự nghiệp khuyến học” theo hướng dẫn số 126/QĐ/KHVN ngày 18/4/2017 của Trung ương Hội Khuyến học Việt Nam.
     2.Tặng cờ thi đua 5 năm: Ban thường vụ xét đề nghị các đơn vị sau làm hồ sơ:
Hội Khuyến học tỉnh Hưng Yên, Hội Khuyến học thị xã Mỹ Hào, Hội Khuyến học
huyện Văn Giang, Hội Khuyến học xã Phù Ủng, huyện Ân Thi
     3.Tặng bằng khen: Mỗi huyện, thị xã, thành phố đề nghị tặng 02 bằng khen;
      Ban Khuyến học: Công an tỉnh, Quân sự tỉnh mỗi đơn vị đề nghị tặng 01 bằng khen.
      II. Đề nghị UBND tỉnh tặng Bằng khen: Các huyện, thị xã, thành phố, Ban khuyến học Công an tỉnh, Ban khuyến học Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh mỗi đơn vị đề nghị tặng 01(một) bằng khen.
      III. Đề nghị Ban chấp hành Hội Khuyến học tỉnh:
    - Mỗi huyện, thị xã, thành phố: mỗi đơn vị đề nghị tặng 02 (hai) giấy khen
    - Ban khuyến học Công an, Ban khuyến học Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh mỗi đơn vị đề nghị tặng 01 (một) giấy khen.
      Hồ sơ đề nghị khen gửi về Văn phòng Hội Khuyến học tỉnh trước ngày 30/5/2021.
                                                                       T/M HỘI KHUYẾN HỌC TỈNH
Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như kính gửi.
- Thường trực Hội.                                                                              (Đã ký)
- Lưu VP Hội

                                                                                      Hoàng Văn Thịnh

                                                                                          1